РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БОЛЬШЕШЕЛКОВНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РУБЦОВСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30.09.2019                                                                                                     № 72
с. Большая Шелковка
Об утверждении перечня должностных лиц
органов муниципального образования
Большешелковниковский сельсовет

Рубцовского района Алтайского края,

уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях»
           В соответствии со ст. 4 и 6 закона Алтайского края от 10.03.2009 №12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», с Законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» (в ред. Закона Алтайского края от 02.07.2019 № 47-ЗС), Большешелковниковское сельское Собрание депутатов

     РЕШИЛО:
1. Утвердить перечень должностных лиц органов муниципального образования Большешелковниковский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в новой редакции (приложение № 1).
2. Решение сельского Собрания депутатов от 27.12.2018 № 49 «Об утверждении Перечня должностных лиц органов муниципального образования Большешелковниковский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» считать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
       Глава сельсовета                                                                       П.В.Гриднев
Приложение № 1

к решению Большешелковниковского

сельского Собрания депутатов
от 30.09.2019 № 72
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц муниципального образования Большешелковниковский сельсовет, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»

   Протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законам Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» на территории муниципального образования Большешелковниковский сельсовет Рубцовского района Алтайского края вправе составлять:
- глава сельсовета;

- секретарь администрации сельсовета.

PAGE
2